
  

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 9-1411-VIIІ 

(дев’ятої сесії восьмого скликання) 
 

15 вересня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)  
 

Розглянувши клопотання ФГ «Інтер-Агро-База» в особі  Голови ФГ «Інтер-

Агро-База» Макухи Валерія Васильовича «Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості)», селищна рада, керуючись ст. 12, 123 ЗКУ, ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) під проектними 
дорогами, які надаються в оренду  ФГ «Інтер-Агро-База» для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва. 

2.  Передати в оренду  ФГ «Інтер-Агро-База» для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва,  строком на 15 років  під десять відсотків, 
польові дороги: 

 

-   за межами с.Загребелля Сосницького району Чернігівської області 
площею 0,9813 га, кадастровий №7424982500:04:001:0394 

площею 0,2032 га, кадастровий №7424982500:04:001:0392 

площею 0,2437 га, кадастровий №7424982500:04:001:0393 

площею 0,2206 га, кадастровий №7424982500:05:001:0341 
 

- за межами с.Чорнотичі Сосницького району Чернігівської області 
площею 0,1732 га, кадастровий №7424988000:06:000:0373 

площею 0,3962 га, кадастровий №7424988000:06:000:0372 
 

-   за межами с.Волинка  Сосницького району Чернігівської області 
площею 0,9429 га, кадастровий №7424982000:02:001:0659 

площею 0,7144 га, кадастровий №7424982000:02:001:0667 



площею 0,7111 га, кадастровий №7424982000:02:001:0658 

площею 1,0089 га, кадастровий №7424982000:02:001:0661 

площею 0,4826 га, кадастровий №7424982000:02:001:0662 

площею 0,8902 га, кадастровий №7424982000:03:001:0381 

площею 0,4861 га, кадастровий №7424982000:02:001:0666 

площею 0,5101 га, кадастровий №7424982000:02:001:0660 

площею 0,5256 га, кадастровий №7424982000:02:001:0664 

площею 0,4389 га, кадастровий №7424982000:02:001:0666 

площею 0,5433 га, кадастровий №7424982000:02:001:0663 

площею 0,6858 га, кадастровий №7424982000:06:001:0438 

площею 0,7859 га, кадастровий №7424982000:06:001:0439 

площею 0,8798 га, кадастровий №7424982000:06:001:0441 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

              

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


